

Numer sprawy: DzT.271.4.2022

Zarząd Dróg Powiatowych w Białogardzie

ul. Szosa Połczyńska 57

78-200 Białogard

tel./faks: (94) 312 40 07

e-mail: zdpbialogard@wp.pl

ePUAP: /zdpbialogard/skrytkaESP

NIP: 6721720236

REGON: 330960380

Wg rozdzielnika

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ

*Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z negocjacjami, na podstawie art. 275 pkt 2 zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 (t.j. Dz.U. 2021 poz. 1129 z późn. zm.) na przebudowę drogi powiatowej nr 1170Z na odcinku Nosówko-Kościernica - **Nr sprawy: DzT.271.4.2022***

Zarząd Dróg Powiatowych w Białogardzie, ul. Szosa Połczyńska 57, 78-200 Białogard na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2021 poz. 1129 z późn. zm.) udziela wyjaśnień do zadanych pytań dotyczących treści SWZ:

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający posiada wszystkie aktualne i ważne dokumenty formalne ze swojej strony tj. uzgodnienia, umowy i pozwolenia – aby bez przeszkód rozpocząć realizację prac po podpisaniu umowy z wybranym wykonawcą i przekazaniu placu budowy.

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia oraz że powyższe decyzje zachowują ważność na czas realizacji inwestycji z wyłączeniem opracowania i uzgodnienia tymczasowej organizacji ruchu, która zgodnie §5 ust. 2) wzoru umowy stanowiącym załącznik Nr 3 do SWZ należy do obowiązku Wykonawcy.

Pytanie nr 2

Prosimy o zamieszczenie druków do wypełnienia w wersji edytowalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na stronie BIP dostępne są załączniki w wersji edytowalnej.

http://bip.powiat-bialogard.pl/uploads/media/SIWZ_zalaczniki_PDF_04.ZIP

Pytanie nr 3

Czy wykonawca powinien w swojej kalkulacji przewidzieć koszty regulacji wysokościowej, istniejących studni kanalizacyjnych i telekomunikacyjnych dostosowując ich rzędne do zaprojektowanej niwelety czy też dodatkowo należy uwzględnić roboty związane z regulacją które obejmują również wymianę górnych kręgów studni, pierścieni odciążających, pokrywy, wjazdu na nowe. Prosimy o podanie które z w/w elementów należy wymienić na nowe.

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający informuje, że Wykonawca powinien w swojej kalkulacji przewidzieć koszty regulacji wysokościowej, istniejących studni kanalizacyjnych i telekomunikacyjnych dostosowując ich rzędne do zaprojektowanej niwelety wraz z wymianą górnych kręgów studni, pierścieni odciążających, pokrywy, wjazdu na nowe.

Pytanie nr 4

Jaką rolę mają pełnić załączone przedmiary robót, czy stanowią faktyczny zakres robót do wykonania?

Odpowiedź:

NIE. Zamawiający informuje, że nie będzie wykorzystywał treści i zawartości Przedmiaru przy realizacji projektu. Załączony do SWZ przedmiar robót jest materiałem pomocniczym – obowiązkiem Wykonawcy jest podanie wartości ryczałtowej robót w oparciu o dokumentację projektową. Cena podana w ofercie powinna obejmować wszystkie koszty i składniki związane z wykonaniem zamówienia.

Pytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie iż w zakresie robót do wykonania jest usunięcie karpiny z wywózką natomiast nie ma wycinki drzew.

Jeśli w zakresie robót do wykonania jest również wycinka prosimy o zamieszczenie decyzji zezwalającej na ich wycinkę?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wycinka drzew została wykonana we własnym zakresie i nie jest w zakresie bieżącego postępowania. Wykonawca w zakresie robót do wykonania musi wycenić usunięcie karpiny z wywózką i utylizacją.

Pytanie nr 6

Prosimy o zamieszczenie tabeli robót rozbiórkowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada tabeli robót rozbiórkowych.

Pytanie nr 7

Zgodnie z projektem wykonawczym strona PZT-4/8 nawierzchnia zjazdów z kostki ma być następująca:

kostka betonowa 8cm, podsypka cementowo – piaskowa 5cm, mieszanka kruszywa łamanego 15cm, warstwa mrozoochronna 15cm

natomiast wg rys 3.1 przekroje przewiduje się: kostka betonowa 8cm, podsypka cementowo – piaskowa 5cm, mieszanka kruszywa łamanego 22cm.

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i podanie jaka powinna być konstrukcja w/w zjazdów.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że „nawierzchnia zjazdów z kostki betonowej” należy wykonać zgodnie z opisem technicznym projektu wykonawczego strona PZT-4/8.

Pytanie nr 8

Prosimy o potwierdzenie iż konstrukcja zjazdów z betonu asfaltowego ma być wykonana zgodnie z opisem projektu wykonawczego str. PZT-4/8.

Zamawiający nie zamieścił przekroju normalnego dla tego typu konstrukcji.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że „konstrukcję zjazdów z betonu asfaltowego” należy wykonać zgodnie z opisem technicznym projektu wykonawczego strona PZT-4/8

Pytanie nr 9

Prosimy o potwierdzenie, czy wszystkie odpowiedzi Zamawiającego na pytania dotyczące niniejszego postępowania stanowią integralną część SIWZ i należy je wykorzystywać podczas sporządzania ofert?

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający potwierdza, że wszystkie odpowiedzi na pytania dotyczące niniejszego postępowania stanowią integralną część SWZ i należy je wykorzystywać podczas sporządzania ofert.

Pytanie nr 10

Zgodnie z opisem technicznym projektu wykonawczego pkt. 4.10 odkryte podczas robót kable telekomunikacyjne należy zabezpieczyć rurami osłonowymi dwudzielnymi.

Prosimy o podanie średnicy rur osłonowych które należy zastosować?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje, że odkryte podczas robót kable telekomunikacyjne należy zabezpieczyć rurami osłonowymi dwudzielnymi o średnicy do 60 mm

Pytanie nr 11

Prosimy o informację czy fugowanie nawierzchni granitowych należy wykonać przy zastosowaniu fugi epoksydowej czy przy pomocy piasku i cementu czy też samego piasku?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wypełnienie spoin nawierzchni z kostki kamiennej należy wykonać przy zastosowaniu zaprawy cementowej wraz z przygotowaniem zaprawy oraz zasypanie nawierzchni piaskiem warstwą grubości 1,5 cm wraz z pielęgnacją.

Pytanie nr 12

Prosimy o informację czy oferenci mogą samodzielnie modyfikować zawartość załączonych przedmiarów robót jeśli uznają iż nie zawiera on wszystkich elementów lub ilości robót do wykonania które są niezbędne do prawidłowego i zgodnego z umową wykonania zadania?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie będzie wykorzystywał treści i zawartości Przedmiaru przy realizacji projektu. Załączony do SWZ przedmiar robót jest materiałem pomocniczym – obowiązkiem Wykonawcy jest podanie wartości ryczałtowej robót w oparciu o dokumentację projektową. Cena podana w ofercie powinna obejmować wszystkie koszty i składniki związane z wykonaniem zamówienia.

Pytanie nr 13

W związku z w/w pytaniami, obszerność zakresu robót do zweryfikowania i wyceny w trosce o prawidłowe wyjaśnienie wszystkich niejasności i prawidłową wycenę prosimy o odpowiedź na w/w pytania i przedłużenie terminu składania ofert do 28.03.2022 r.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na 28.03.2022 r.

Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianom.

Dyrektor
Zarządu Dróg Powiatowych
w Białogardzie

mgr *Romuald Tatys*

.....
podpis

Otrzymują:

1. Oferenci biorący udział w postępowaniu,
2. Strona internetowa,
3. a/a.